
UCHWAŁA NR XXXIV/177/2010  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o kwotę 150 000,00 

1. W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 110 000,00 

2. w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 40 000,00 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie gminy o kwotę 23 600,00 

1. W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 23 600,00 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki w budżecie gminy o kwotę 173 600,00 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 150 000,00 

2. W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 23 600,00 

§ 4. W uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010r. § 6. otrzymuje brzmienie:” Wydatki budżetu 

gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010” – jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego  

- z tego: dochody majątkowe o kwotę 110 000,00

- w tym: wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 110 000,00

- z tego: dochody majątkowe o kwotę 40 000,00

- w tym: dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. 

o kwotę 40 000,00 

- Rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 20 000,00

- w tym: dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę 20 000,00 

- Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3 600,00

- w tym: wydatki bieżące o kwotę 3 600,00

- Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 150 000,00

- z tego: wydatki bieżące z przeznaczeniem na realizację projektu pn.” Przedszkole na dobry 

początek” – zadanie: remont pomieszczeń na parterze w budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Kalinie Wielkiej. o kwotę 150 000,00 

- Rozdz. 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 20 000,00

- z tego: dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę

20 000,00 

- Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3 600,00

- z tego: dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3 600,00 

DOTACJE UDZIELANE W 2010 R.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/177/2010 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 2 lutego 2010 r.

Lp Dział Rozdiał Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota 

dotacji

1. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214K Małoszów-Janowice Starostwo Powiatowe w Miechowie 313 000,00

2. 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1221K Kolonia Książ Mały – 

Słaboszów w miejscowości Wymysłów

Starostwo Powiatowe w Miechowie 150 000,00

3. 851 85111 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego Szpital św. Anny w Miechowie 20 000,00

4. 851 85154 Pomoc społeczna w przedmiocie interwencji kryzysowej Starostwo Powiatowe w Miechowie 3 600,00

5. 900 90095 Aktualizacja dokumentacji technicznej na regulację rzeki 

Kalinka

Województwo Małopolskie 39 000,00

6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Słaboszowie z/s w Janowicach

142 000,00

ID: DPZNX-AJUBU-FFUTF-IOAZK-UGZIV. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/177/2010  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o kwotę 150 000,00 

1. W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 110 000,00 

2. w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 40 000,00 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie gminy o kwotę 23 600,00 

1. W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 23 600,00 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki w budżecie gminy o kwotę 173 600,00 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 150 000,00 

2. W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 23 600,00 

§ 4. W uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010r. § 6. otrzymuje brzmienie:” Wydatki budżetu 

gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010” – jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego  

- z tego: dochody majątkowe o kwotę 110 000,00

- w tym: wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 110 000,00

- z tego: dochody majątkowe o kwotę 40 000,00

- w tym: dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. 

o kwotę 40 000,00 

- Rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 20 000,00

- w tym: dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę 20 000,00 

- Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3 600,00

- w tym: wydatki bieżące o kwotę 3 600,00

- Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 150 000,00

- z tego: wydatki bieżące z przeznaczeniem na realizację projektu pn.” Przedszkole na dobry 

początek” – zadanie: remont pomieszczeń na parterze w budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Kalinie Wielkiej. o kwotę 150 000,00 

- Rozdz. 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 20 000,00

- z tego: dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę

20 000,00 

- Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3 600,00

- z tego: dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3 600,00 

DOTACJE UDZIELANE W 2010 R.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/177/2010 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 2 lutego 2010 r.

Lp Dział Rozdiał Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota 

dotacji

1. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214K Małoszów-Janowice Starostwo Powiatowe w Miechowie 313 000,00

2. 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1221K Kolonia Książ Mały – 

Słaboszów w miejscowości Wymysłów

Starostwo Powiatowe w Miechowie 150 000,00

3. 851 85111 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego Szpital św. Anny w Miechowie 20 000,00

4. 851 85154 Pomoc społeczna w przedmiocie interwencji kryzysowej Starostwo Powiatowe w Miechowie 3 600,00

5. 900 90095 Aktualizacja dokumentacji technicznej na regulację rzeki 

Kalinka

Województwo Małopolskie 39 000,00

6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Słaboszowie z/s w Janowicach

142 000,00
ID: DPZNX-AJUBU-FFUTF-IOAZK-UGZIV. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/177/2010  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o kwotę 150 000,00 

1. W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 110 000,00 

2. w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 40 000,00 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie gminy o kwotę 23 600,00 

1. W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 23 600,00 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki w budżecie gminy o kwotę 173 600,00 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 150 000,00 

2. W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 23 600,00 

§ 4. W uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 Rady 

Gminy w Słaboszowie z dnia 21 stycznia 2010r. § 6. otrzymuje brzmienie:” Wydatki budżetu 

gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010” – jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego  

- z tego: dochody majątkowe o kwotę 110 000,00

- w tym: wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 110 000,00

- z tego: dochody majątkowe o kwotę 40 000,00

- w tym: dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. 

o kwotę 40 000,00 

- Rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 20 000,00

- w tym: dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę 20 000,00 

- Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3 600,00

- w tym: wydatki bieżące o kwotę 3 600,00

- Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 150 000,00

- z tego: wydatki bieżące z przeznaczeniem na realizację projektu pn.” Przedszkole na dobry 

początek” – zadanie: remont pomieszczeń na parterze w budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Kalinie Wielkiej. o kwotę 150 000,00 

- Rozdz. 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 20 000,00

- z tego: dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę

20 000,00 

- Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3 600,00

- z tego: dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3 600,00 

DOTACJE UDZIELANE W 2010 R.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/177/2010 

Rady Gminy Słaboszów 

z dnia 2 lutego 2010 r.

Lp Dział Rozdiał Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota 

dotacji

1. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214K Małoszów-Janowice Starostwo Powiatowe w Miechowie 313 000,00

2. 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1221K Kolonia Książ Mały – 

Słaboszów w miejscowości Wymysłów

Starostwo Powiatowe w Miechowie 150 000,00

3. 851 85111 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego Szpital św. Anny w Miechowie 20 000,00

4. 851 85154 Pomoc społeczna w przedmiocie interwencji kryzysowej Starostwo Powiatowe w Miechowie 3 600,00

5. 900 90095 Aktualizacja dokumentacji technicznej na regulację rzeki 

Kalinka

Województwo Małopolskie 39 000,00

6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Słaboszowie z/s w Janowicach

142 000,00

ID: DPZNX-AJUBU-FFUTF-IOAZK-UGZIV. Podpisany. Strona 3 / 3


